Ustal spokojność w kraju, a Ja z Mejej strony z radością puszczać w niepamięć ubiegłe, i odpowiem miłością i zaufaniem na miłość i zaufanie do Mnie Narodu polskiego.

Pozostaje ku Tobie na zawsze przychylnym.

Na oryginale własną Jego ces. król. Mości ręką napisano:

Alexander.

W Carskim Siole, dnia 6. (18.) sierpnia 1861 r.

— Hrabia Lambert, pisze *Gazeta wiedeńska*, objawszy posadę namiestnika, usunął natychmiast wojsko z placów publicznych, i kazał zwinąć namioty, co dobre sprawiło wrażenie. Nigdy nie widać koło niego asystencyi kozaków. Gdy zaś przyjmował zagranicznych konsulów i urzędników cywilnych, było to dnia 27go b.